Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2022

	    № 51

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово                         от 30.09.2013 № 227 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 30.09.2013 № 227 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» (в ред. от 21.03.2014 «69; от 26.09.2014 №218; от 13.11.2014 № 280; от 06.04.2015 №55; от 18.05.2015 №83; от 25.03.2016 №42; от 29.11.2016 №225; от 22.02.2017 №39; от 11.12.2017 №269; от 25.05.2018 №138; от 23.09.2019 №186; от 06.05.2020 №86; от 22.09.2020                               №190) следующие изменения:

1.1. В приложении к Постановлению:

- в пункте 7.9. раздела 7 цифру «15» заменить на цифру «18,7»;

- в пункте 9.3. раздела 9 цифру «37,06» заменить на цифру «39,2».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru) и применяется к правонарушениям возникшим с 01.01.2022 года.
Глава  города  Шарыпово

Н.А. Петровская
Исполнитель
Директор МКУ «УКС»

И.И. Баширов
Руководитель финансового управления
Администрации города Шарыпово
Е.А. Гришина
Начальник
юридического отдела

В.А. Тепляков
Начальник отдела
Экономика и планирования
И.Г. Андриянова

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан и

управлению документацией

Т.А. Абашева